25.06.2018 №3/163-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ» №2/42-ДМО ОТ 28.03.2012 ГОДА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ» (С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 15.06.2018 ГОДА №3/161-ДМО)
[bookmark: _GoBack]С целью приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ангарский» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский»,
Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение «Об отмене решения Думы  муниципального образования «Ангарский» №2/42-дмо от 28.03.2012 года с изменениями от 15.06.2018 года №3/161 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних муниципального образования «Ангарский».
2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник», разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» на странице  муниципального образования «Ангарский».
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы МО «Ангарский»,
Глава  МО «Ангарский»						Середкина Т.М.